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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Viada-Government

Ministria ¢ Transportit dhe Posté-Telekomunikacionit
Ministartsvo za Saobradaj, Postu i Telekomunikacije
Ministry of Transport and Communications

Né mbéshtetie 1€ nenit 93 pika (4) 1€ Kushtetut€s s¢ Republikés s& Kosovés, nenit 4 pika (3) &
Rregullores s& punés s€ Qeverisé nr. 0172007, nenit 229 paragrafit 2, 231 paragrafi 1, 237 paragrafi |
dhe 224 paragrafi 7 & Ligjit nr.02/L-70 pér Siguri n& Komunikacionin rrugor

Me qéllim t& péreaktimit t&€ kushteve dhe procedurés pér licencimin e Auto Shkollave né
pajtueshméri me standardet e Bashkimit Evropian.

Nxjerr:

UDHEZIMIN ADMINISTRATIV Nr. 1/2010

PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E UDHEZIMIT ADMINISTRATIV Nr. 2008/7 PER
LICENCIMIN E AUTOSHKOLLAVE

Neni 1
1. Né& paragrafin 2 t& Nenit 7, fshihen fjalét “ dhe mjeteve motorike™
2. Neni 7 plotésohet me njé paragraf pasues i ri si vijon:
“4. Auto-shkolla &sht8 e obliguar & mjetin ta sjell né Njésiné Rajonale t¢ Patenté Shoferéve, ndérsa
verifikimin e nd&rrimit t& mjetit motorike e béné vetém njé zyrtar pérgjegjés | Ministrisé”,
Neni 2
. Nénparagrafi 1. i paragrafit | t& Nenit 8, numri 25 fshihet dhe z8vendésohet me numrin 18,

N

2. Paragrafi 2 i nenit 8, fshihet teksti “né t& nj&jtin objekt ndértimor”

Fage 1 nga 2

Adresa; 10,000 Prishting-Kosove
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Neni 3

Paragrafi 2 i Nenit 11, plotésohet pas shkronjés B1, plotgsohet teksti me shkronjén “B”
Neni 4

Paragrafi 4 i Nenit 12 fshihet teksti “ose tabela ndriguese pér shénimin e mjetit”
Neni 5

I. Nénparagrafi | { paragrafit 3, t& Nenit 14, numri 500, fshihet dhe zévendésohet me numtrin 100

[

Nénparagrafi 2 | paragrafit 3, t& Nenit 14, numri 300, fshihet dhe zévendésohet me numrin 100
parag g2

Nénparagrafi 3 i paragrafit 3, t8 Nenit 14, numri 100, fshihet dhe zévendésohet me numrin 50.

Pa‘

Neni 6

Ne shtojcén I, nén fig 2, shtohet teksti ©“ L-pllakéza p8r kategoriné B #sht# me dimensione 16 x

Neni 7

Ky Udhézim Administrativ hyné n€ fugi ditén e nénshkrimit nga Ministri i Transportit dhe
Posté Telekomunikacionit.

Mini
Dats o2, 0 &€ 2640

Fage 2 nga 2

Adresa: -HLO0 Frishting-Kosovi
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